
  
  

Mjølnerknæjternes Årsmøde 2022 

Torsdag den 10. marts kl. 19 

Referat  

  

 
Herreklubben i Ishøj Golfklub – ”Mjølnerknæjterne” – afholdt ordinært årsmøde torsdag den 10. 
marts i klubhuset. 
33 tilmeldte havde forud for årsmødet en fælles middag i Restaurant Kanehøjgaard, hvor køkkenet 
diskede op med Krebinetter med grønærter og gulerødder. En glimrende ret til nogle sultne 
Mjølnerknæjter. 
 
Der deltog 35 Knæjter inkl. Bestyrelsen i årsmødet, hvilket naturligvis godt kunne have været 
bedre. 
 
Selvom fremmødet var beskedent, tjente middagen, som udover at være optakt til selve årsmødet,  
som en fin social ramme for alle de fremmødte. og der var en god stemning allerede inden 
middagen. Helt i Mjølnerknæjternes ånd. 
 
Til årsmødet var udsendt følgende dagsorden:  

1. Valg af dirigent  
2. Bestyrelsens beretning  
3. Aflæggelse af regnskab  
4. Indkomne forslag  
5. Aktiviteter 2019 
6. Fremlæggelse og godkendelse af budget samt vedtagelse af kontingent  
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer  
8. Valg af regnskabskontrollant  
9. Eventuelt  

  
1. Valg af dirigent  
Medlem af herreklubben, Torben Pedersen, blev med stort bifald valgt til dirigent for årsmødet. Han 
kunne konstatere, at årsmødet var rettidigt indkaldt, og dermed beslutningsdygtigt.  
  
2. Bestyrelsens beretning  
Bestyrelsens beretning var blevet udsendt sammen med indkaldelsen til årsmødet, så medlemmerne   
havde haft mulighed for at orientere sig i den forud for årsmødet. Traditionen tro, havde en del af de 
fremmødte ikke fået læst beretningen inden mødet, hvorfor formanden for herreklubben Claus 
Kærgaard, gav en kort introduktion til den fremsendte beretning. 
 



  
  

Indledningsvist orienterede Claus Kærgaard om på aktiviteterne i herreklubben i 2021. I 
modsætning til de forrige år blev alle aktiviteter afholdt – på nær den årlige udflugt på 
Grundlovsdag.  
Denne stod ikke til at redde, da restriktionerne stadig krampagtigt holdt fast i danskernes hverdag. 
 
Bestyrelsen regner med, at aktiviteterne i 2022 vil kunne afvikles efter planen og på nogenlunde 
normal vis. 
  
Claus Kærgaard fremhævede vigtigheden af, at bestyrelsen er i øjenhøjde og i dialog med 
medlemmerne. Selvom årsmødet naturligvis er en fin anledning til at få talt sammen, appellerede 
formanden kraftig til, at medlemmerne tager kontakt til bestyrelsen, hvis der er noget, som de 
ønsker at vende. 
 
3. Aflæggelse af regnskab  
Peter Bundgaard Hansen gennemgik regnskabet for 2021 og gjorde opmærksomt på, at overskuddet 
på kr. 24.918 bestemt ikke havde været tilsigtet,  
Regnskabet gav ikke anledning til bemærkninger fra medlemmerne, og blev således taget til 
efterretning af de fremmødte medlemmer. 
  
4. Indkomne forslag  
Hverken bestyrelse eller medlemmer havde fremsendt forslag. 
 
5. Aktiviteter 2021 
Turneringer 

 Åbningsturnering – Lørdag den 9. april 2022 
 Himmelfartsturnering – Torsdag den 26. maj 2022 
 Tøser mod Knæjter – Lørdag den 24. september 2022 
 Dysten om Vestegnen – Torsdag den 24. juni 2022 (Max. 20) 
 Afslutningsturnering – Lørdag den 29.oktober 2022 
 Årets udflugt – 17-18. september 2022 

 
I forhold til de gennemgående turneringer i herreklubben, gennemgik bestyrelsen betingelserne for 
turneringerne for den kommende sæson: 
 
Årets Mjølnerknæjt afvikles i tre rækker, som er opdelt således: 
 A: Hcp +8,0 til 12,9 (Slagspil – netto dobbelt bogey) 
B: Hcp 13,0 til 18,9 (Slagspil – netto dobbelt bogey) 
C: Hcp 19,0 til 54 (Slagspil – netto dobbelt bogey) 
 
8 bedste scores tæller 
Anden knæjt som markør, Tee 60 og 18-hullersbanen 
Der kan kun vindes præmie i én række. 



  
  

 
(Er man i præmierækken i mere end en række er det først bedste placering, derefter færrest spillede 
runder i de pågældende rækker der afgør præmien – ved lige placering inden for rækken, er det 
laveste hcp. der afgør placeringen) 
 
Årets Eclectic afvikles således 

 Der oprettes én Eclectic-række der går fra HCP +8 til 54,0 
 For hver spillet tællende Knæjter-runde overføres resultatet fra Række A, B og C til denne 

Eclectic-række 
 På Golf.dk vil samtlige spillere med en registreret score bloive vist, men da det ikke er 

muligt at vise Række, skal man selv finde ud af sin placering 
 Laveste score i Hcp-intervallet +8,0 til 12,9 vil føre A-rækken 
 Laveste score i Hcp-intervallet 13,0 til 18,9 vil føre B-rækken 
 Laveste score i Hcp-intervallet 19,0 til 54 vil før C-rækken 

 
Torsdagsgolf 

 Alle tider om torsdagen er tællende til Årets Knæjt 
 Der trækkes lod om boldsammensætningen hver halve time på minuttallene 25 og 55 - Der 

trækkes ALTID lod om boldsammensætningen hvis der er flere end 4 spillere  
 For at en runde skal være tællende, skal man have deltaget i lodtrækningen, scorekort skal 

være korrekt udfyldt og man skal have en MjølnerKnæjt som markør og spille fra Tee 60. 
 Tiderne fra kl. 14:00 - 17:30 er forhåndsreserveret til MjølnerKnæjterne. 
 Forhåndsreserverede start tider der ikke bookes, frigives tirsdag kl. 23:59 
 Frigivne start tider der er booket af andre klubmedlemmer og gæster SKAL respekteres. 

 
 
Hulspilsturnering 

 Tilmelding i forbindelse med åbningsturneringen 
 Derefter egen tilmelding i Golfbox senest den 30.04.2022 
 Max 64 deltagere (først til mølle) der deles i 2 lige store puljer efter HCP 
 Turneringsfee 0.- kr.  
 Der spilles med fuldt hcp over 18 huller fra Tee 60  
 1. runde er en Round Robin (16 puljer med 4 spillere i hver) hvor de 2 bedste går videre til 

slutspillet i henholdsvis A- og B-rækken 
 runde spilles i perioden 02-05-2022 til 24-07-2022 
 Derefter spiller puljevindere samt runner-up efter cup-systemet 
 Alle får mindst 3 matcher 
 Præmier til de 2 bedste i både A- og B-rækken 
 Blokering af tid til hulspil KUN efter aftale med IG A/S og ALDRIG om torsdagen og i 

weekenden. 
 
I lighed med tidligere år, kåres ”Månedens Knæjt” også i 2022, efter følgende model: 

 april+maj - flest points på Par-3 huller 
 juni - flest birdies/eagles eller bedre 



  
  

 juli - flest points på Par-4 huller 
 august - flest huller med +3 eller flere points  
 september - flest points på Par-5 huller 

 
For at styrke det sociale i herreklubben samt for at tiltrække nye medlemmer afholdes der også i 
2022 månedsafslutning den sidste torsdag i hver måned. 
 
Dato  Bane Turneringsform 
30-06-2022 For-9 Power Tee - Individuel 1 række 
28-07-2021 IM Slagspil - stableford 4 mands hold -2 bedste scores tæller 
25-08-2021 Bag-9 Power Tee - Individuel 1 række 
29-09-2021 IM Greensome 
 
Proportioner: 

 Der spilles 9 huller med Gunstart kl. 17. 
 Der er fælles spisning efter turneringen. 
 Prøve-, Begynder- og Intermediatemedlemmer er velkomne. Medlemskab af herreklubben 

er ikke et krav og der skal heller ikke betale greenfee for at spille de 2 gange på 
Mesterskabsbanen. 

 I hver månedsafslutning er der præmie til ca. hver 8. 
 Derudover kæmpes der om Order Of Merrit-points, således at den der slutter sidst får 1 

OOM-point, næstsidst får 2, tredjesidst får 3 osv.. 
Nr. 1, 2 og 3 får hhv. 5, 3 og 1 bonuspoint ud over placeringspointene. 

 Når sæsonen er slut kåres ”Årets Månedsafsluttere” som er de 3 der har samlet flest OOM-
points ved månedsafslutningsturneringerne, dog kun præmier hvis man er medlem af 
herreklubben. 

 Disse torsdage vil ikke være tællende runder til Årets Knæjt/Eclectic 
 

6. Fremlæggelse og godkendelse af budget samt vedtagelse af kontingent  
Budgettet for 2021 blev vedtaget uden bemærkninger. Det samme gjorde kontingentet, som også i 
2021 vil være kr. 300 pr. medlem for hele sæsonen. 
 
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer 
På valg var Claus Kærgaard, Kai S. Hansen, Georg Jensen og Henning Skovgaard som alle opnåede 
genvalg.  
Derudover udtrådte Michael Scott af bestyrelsen. Magnus Overgaard indtræder for det kommende 
år. 
 
Bestyrelsen konstituerede sig efter mødet. 
 
Til information kan oplyses, at den siddende bestyrelse, har følgende sammensætning:  
Claus Kærgaard - Formand 
Peter Bundgaard Hansen – Kasserer  



  
  

Magnus Overgaard - Sekretær 
Kim Stadager 
Kai S. Hansen 
Georg Jensen  
Michael Ernst  
Henning Skovgaard 
 
Man kan læse mere bestyrelsen og medlemmernes ansvarsområder på Ishøj Golfklubs hjemmeside.  

 
8. Valg af regnskabskontrollant 
Jan Jørgensen blev genvalgt som regnskabskontrollant for Mjølnerknæjterne. 
 
9. Eventuelt 
Aktiviteten ”Better than the Pro” genindføres.  

- Hvis man til torsdagsgolf har en bedre runde end vores Pro Jeppe Huldahl deltager man i 
lodtrækningen om en gratis træningssession, sponseret af Ishøj Golf. 

 
Det er et ønske fra medlemmerne, at bestyrelsen arbejder på muligheden for trænings-clinic, som 
der har været for flere år tilbage. Bestyrelsen undersøger mulighederne. 
  

  

 Sign.    Sign.  

 
 Magnus Overgaard    Torben Pedersen  
 Referent    Dirigent  
  


